


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
																		
										
				péče o lak
	keramická ochrana
	čištění vozu
	pneuservis
	autosklo
	detailing




		

									

																		

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: Wellness Cars]


[image: Wellness Cars]
				

			
					

								

																									
										
				domů
	kompletní nabídka
	kontakt




		

				
			

		

				
			REZERVACE
REZERVACE
		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Wellness Cars]


[image: Wellness Cars]
				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				péče o lak
	keramická ochrana
	čištění vozu
	pneuservis
	autosklo
	detailing
	kontakt
	rezervace




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Důležité odkazy
		

				

				
				
						
											

											ČIŠTĚNÍ VOZU
											
									
	
											

											PÉČE O LAK
											
									
	
											

											PNEUSERVIS
											
									


				

				

				
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										Jsme na Instagramu!
											
									
	
											

												
													
										Jsme na Facebooku!
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Centrum péče o vozy
		

				

				
				
						
											
													
										Po-Pá: 08:00 - 17:00
									
	
											
													
										So: dle tel. domluvy
									
	
											
													
										Ne: zavřeno
									


				

				

				
				
			Objednávky
		

				

				
				
						
											
													
										+420 723 96 96 96
									
	
											
													
										+420 722 11 23 81
									


				

				

				
				
			Marketing
		

				

				
				
						
											
													
										marketing@wellnesscars.cz
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Provozovna, Kancelář
		

				

				
				
						
											
													
										Antonína Judytky 866,
250 65 Líbeznice
									
	
											
													
										Po-Pá: 08:00 - 17:00
									
	
											
													
										+420 722 11 23 81
									
	
											
													
										info@wellnesscars.cz
									


				

				

				
				
			Sídlo společnosti
		

				

				
				
						
											
													
										Rybná 716/24,
110 00 Praha 1
									
	
											
													
										IČ: 05108608
									
	
											
													
										DIČ: CZ05108608
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Zákazník je povinen po poskytnutí sjednaných služeb provést řádnou prohlídku vyčištěného vozidla s tím, že po jeho převzetí, úhradě a opuštění prostor provozovny poskytovatele nebude brán na pozdější reklamace zřetel, což bere zákazník objednáním služeb a přenecháním vozidla k vyčištění bez dalšího na vědomí.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							design & development by Pointus © 2023
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
		


  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  






			
			
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


[image: ]



        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	